
^Gemeenteraad 
^ ^ ^ j Echt-Susteren 

Raadsbesluit 
5 5 7 1 O 2 * 

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 10-04-2018 met BBV 
nummer 557070; 

Besluit: 
de geactualiseerde beschrijvingen van speerpunt- en kwaliteitsverbeterende projecten uit de 
structuurvisie 'Ontwikkelen met kwaliteit 2012-2025' zoals opgenomen in bijlage 1 en 2 vastte stellen, 
onder gelijktijdig laten vervallen van de beschrijvingen zoals vastgesteld (d.d. 06-04-2017) en 
opgenomen in bijlage 7 en 8 behorende bij de structuurvisie. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 31-05-2018. 

f.M.J. Hessels 
burgemeester 

Pagina 1 van 1 -557102 


